颐阳路改造项目树木移栽协议

甲方：黄石市政府投资工程建设管理办公室
乙方：
为明确双方权利和义务，本着自愿、公平和诚实守信原则，订立本协议以资双方共同遵守。
一、工作内容
根据项目建设方案，本次将两侧侧分带进行拆除，道路拓宽改造为双向六车道，为确保3月底颐阳路改造工程进场施工和保证国有资产不流失，拟计划对拆除的侧分带内231株红花玉兰（平均胸径13cm）以不修剪方式移栽至广州路分车带，对原有死亡、缺株或长势较差的的红花玉兰进行更换改造。

移植完成后需提供移植去向及交接证明。

二、费用及付款方式
1、费用：移植费用     万元（大写：             ）。如本协议第一条约定的工作内容有变化，如移植乔木数量有变化，根据工程量清单报价据实结算。
2、付款方式：移植工作完成验收后，支付至总价80%；养护期（12个月）期满后，支付余款。

3、乙方收款账户：

开户银行：
账    号：
三、施工质量、安全和工期

质量：乙方应确保本次移植工作按国家质量规范标准验收达到合格标准，确保移植树木的存活率不低于95%，养护期为12个月（养护期自验收合格之日起计算）。

安全：乙方应按照工程建设安全生产有关管理规定执行。因乙方施工不当造成的安全事故责任全部由乙方承担，甲方概不负责。

工期：本次移植工期20天，具体日期从施工方开工工作日起计算。遇雨天及不可抗力原因，经甲方鉴证顺延。
四、责任条款

1、乙方移栽质量不符合约定标准的，乙方应自行无条件返工，并承担为此支付的所有费用。

2、在养护期内因乙方养护不到位造成树木的死亡或长势较差，乙方须按照同品种、同规格及时无条件进行更换。
3、对甲方现场巡查发现的问题，乙方按要求及时整改的，可减轻处罚或免于处罚；整改不及时或拒不整改的，乙方承担违约金5000元/次;屡次不改、重复发生的，乙方承担违约金10000元/次。

4、乙方应按照合同工期完成协议工作内容，未按时完成的，每延期一天乙方承担违约金5000元/天。

5、乙方移栽过程中，须做好作业范围内安全文明施工工作，及时清理市政道路及人行道渣土、垃圾，移栽后清理现场，工完场清。

6、乙方人员在施工过程中发生的安全责任事故，由乙方自行处理并承担相应责任，与甲方无关。
五、有关手续办理分工

本次移植相关园林审批手续由甲方办理；移植工作期间封路占道手续、施工车辆通行事宜由乙方办理，甲方协助。

六、其他约定：未尽事宜，双方协商解决。

七、本协议一式陆份，甲方持肆份、乙双持贰份，自双方签字盖章之日起生效。

甲方：（盖章）              乙方：（盖章）

代表：                      代表：
                             年     月     日